
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES DE LA NACIÓN
PROVINCIA DE JUJUY
 
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 02/2016-SIE Expediente N° 1059-1477/16

 
OBJETO: “AMPLIACIÓN Y REFACCIÓN DEL EDIFICIO ESCOLAR” - ESCUELA N° 28 “PTE. NICOLAS
AVELLANEDA”. SAN SALVADOR DE JUJUY - DEPARTAMENTO: DR. M. BELGRANO.

 
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.712.248,33. Garantía de oferta exigida: 1% ($ 97.122,48.-) Recepción de
las ofertas: 20 de diciembre de 2016 - 8:30 hs. FECHA DE APERTURA: 20 de diciembre de 2016 - 9:00
hs. LUGAR DE APERTURA: Ministerio de Educación Hipólito Yrigoyen N° 686. San Salvador de Jujuy
PLAZO DE OBRA: 365 (trescientos sesenta y cinco) días VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00.

 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 03/2016-SIE Expediente N° 1059-1478/16

 
OBJETO: “DEMOLICIÓN, CONSTRUCCIÓN, AMPLIACIÓN Y REFUNCIONALIZACIÓN DEL EDIFICIO
ESCOLAR” - SECUNDARIO N° 34 - B° ALTO COMEDERO. SAN SALVADOR DE JUJUY -
DEPARTAMENTO: DR. M. BELGRANO.

 
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.080.090,89. Garantía de oferta exigida: 1% ($ 200.800,90.-) Recepción
de las ofertas: 20 de diciembre de 2016 - 10:30 hs. FECHA DE APERTURA: 20 de diciembre de 2016 -
11:00 hs. LUGAR DE APERTURA: Ministerio de Educación Hipólito Yrigoyen N° 686. San Salvador de
Jujuy PLAZO DE OBRA: 365 (trescientos sesenta y cinco) días VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000,00.
LUGAR DE ADQUISICIÓN Y CONSULTA: Secretaria de Infraestructura Educativa Juana Manuela Gorriti
N° 688 - Planta Alta San Salvador de Jujuy, Tel: (0388) 4244064/65. De 9:00 a 12:00 hs.
FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación y Deportes de la Nación.

 
e. 14/11/2016 N° 85375/16 v. 25/11/2016

 

Fecha de publicacion: 16/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TnFMRWhTWUxXdDFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


